
UCHWAŁA NR XLV/291/23 
RADY GMINY RYPIN 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności komisji za 2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40) 
oraz § 70 Statutu Gminy Rypin (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2003 r. Nr 113, poz. 1601) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie za 2022 rok z działalności stałych komisji rady gminy: 

1) Komisji Budżetowej; 

2) Komisji Oświatowej; 

3) Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi; 

4) Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprzewodniczącemu rady gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Marek Paweł Śmiechewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 354DE68C-1B8B-4312-A87F-974ECAF444C4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz § 70 Statutu Gminy 
Rypin stałe komisje rady przedkładają radzie gminy sprawozdania ze swojej działalności.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 Wiceprzewodniczący Rady 

  

Marek Paweł Śmiechewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 354DE68C-1B8B-4312-A87F-974ECAF444C4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



